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CYNKOL W - Środek do odtłuszczania powierzchni metalowych 
 
ZALECANY ZAKRES STOSOWANIA: 
 
Cynkol W przeznaczony jest do odtłuszczania starych powłok lakierniczych przed malowaniem farbami 
renowacyjnymi oraz do odtłuszczania powierzchni blach ocynkowanych i aluminiowych przed 
malowaniem farbami UNIWIL C. 
W celu sporządzenia mieszaniny roboczej należy rozcieńczyć wodą wodociągową w ilości ok. 1 litr środka 
„CYNKOL W„ na 4 litry ciepłej wody wodociągowej. 
 
Odtłuszczanie należy prowadzić ciepłą mieszaniną roboczą środka „CYNKOL W” poprzez szorowanie 
szczotkami z tworzywa sztucznego, lub przy pomocy urządzeń do zmywania pod wysokim ciśnieniem. Po 
zastosowaniu środka „CYNKOL W” całość odtłuszczonej powierzchni należy bardzo dokładnie zmyć 
wodą. Po wyschnięciu podłoża, można przystąpić do malowania. 
 
UWAGA: ,,CYNKOL W” w czasie jego rozcieńczania w ciepłej wodzie ulega zmętnieniu, ale jest to jego 
naturalną cechą i w żadnym razie nie wpływa to na jego własności czyszczące. 
 
PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE: 
 
Norma: ZN-PCW-1029:1998 
Atesty: Ocena Higieniczna PZH nr HK/B/0417/01/99. 
  
BEZPIECZEŃSTWO: 
Informacje dotyczące temperatury zapłonu oraz dane o wentylacji także progowa wartość graniczna i dolna 
granica wybuchowości są zawarte w Karcie Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej. 
 
PRZECHOWYWANIE: 
Przechowywać w opakowaniach szczelnie zamkniętych, w pomieszczeniach czystych i przewiewnych, w 
temperaturze od +5oC do + 30 oC, z dala od źródeł ciepła. 
Preparat zawiera szkodliwe dla zdrowia substancje lotne, należy go stosować w pomieszczeniach o 
sprawnie działającej wentylacji dobrze przewietrzanych. Przechowywać w szczelnych opakowaniach, z 
dala od źródeł ognia i ciepła. 
 
OKRES PRZECHOWYWANIA: 
Przy zachowaniu powyższych warunków składowania, minimalny okres przechowywania wyrobu wynosi 
12 miesiące. 
 
POZOSTAŁOŚCI PRODUKTU: 
Pozostałości płynne należy zawsze utylizować jako odpady chemiczne. Dalsze informacje na temat 
granicznych wartości progowych znajdują się w Karcie Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej. 
 
Uwaga:  
 Informacje podane w tej karcie katalogowej zostały przygotowane w oparciu o obecny stan wiedzy i doświadczenia producenta, 
zgodne z najnowszymi osiągnięciami w dziedzinie wyrobów lakierowych, i były aktualne w dniu druku tej karty. Producent 
zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w technologii wyrobu bez zawiadamiania o tym odbiorców. Dane podane w tej 
karcie nie mogą stanowić podstawy roszczeń wobec producenta z racji tego, że konkretne metody i warunki aplikacji wyrobu są 
poza kontrolą i oceną producenta. 


